
Kategorie vozidla: M1
Pohon: 4x2
Počet míst k
sezení / dveří:

5 / 5
Hlavní rozměry (D × Š ×
V):

4670 × 1855 × 1740 mm

Rozvor: 2750 mm
Rozchod vpředu: 1575 mm
Rozchod vzadu: 1575 mm
Objem palivových nádrží: 52

Palivo: Benzín
Zdvihový objem motoru: 1498 mm3
Výkon: 98 kW / 5400 ot/min
Točivý moment: 212 Nm / 1800 ot/min
Spotřeba: 9.27 l/100km

AMC team s.r.o.
Kratonohy 211, 503 24 

IČ: 28778472 DIČ: CZ28778472
amcautocentrum.cz

Naším posláním je zpřístupnit zajímavé produkty východoevropského automobilového průmyslu
všem zájemcům ze zemí Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru.

Nabídka vozidla SWM G01F

Základní technický popis
Speedy Working Motors G01F je dynamicky laděné SUV, v němž se odráží sportovní italský charakter, reflektovaný
zvenčí i zevnitř. Muskulárně působící příď zanechá nezapomenutelný dojem, zatímco vysoce sportovně tvarovaná
nadchne svým akčním provedením. Atraktivní model plný moderních křivek se dále pyšní bohatou standardní
výbavou, zastavěnou do sportovně laděného interiéru. Navíc potěší tovární pětiletá garance, volitelně rozšířitelná až
na 7 let.

Motor 1,5 Turbo (SWM)

Zdvihový objem do 1 500 ccm je v čínských vozidlech velmi populární, a to ze dvou důvodů. Jednak je možné
motorizaci naladit na dostačující výkon bez toho, aniž by muselo být dosaženo konstrukčních limitů, a tudíž krácená
životnost. Druhým faktorem je rovněž nízká spotřeba a toxicita vypouštěných emisí. A jinak tomu není ani v případě
pohonných jednotek SWM 1,5 Turbo.

Pohonnou jednotkou vozidla je vždy zážehová čtyřválcová patnáctistovka přeplňovaná turbodmychadlem. Tato
osvědčená motorová koncepce nabízí vyvážený poměr dynamiky a spotřeby, se zachováním přijatelných nákladů na
údržbu. Motorizace je spárovaná buď s šestirychlostní manuální převodovkou, anebo můžete zvolit sedmirychlostní
automatickou převodovku. Základní výkon modelu s manuálem je 98 kW, automat nabízí 102 kW.



Výbavy

MT AT

Obecné

Rezervní kolo T155/90R17 + +

Elektrická parkovací brzda + +

Tempomat - +

Otevírání a zavírání oken pomocí dálkového ovladače + +

Pneumatická vzpěra kapoty + +

Mobilní dálkové ovládání + +

Bezpečnost

Palubní kamera - +

ABS + +

Elektronická stabilizace podvozku ESC + +

Systém řízení trakce TCS + +

Hydraulický brzdový asistent HBA + +

Asistent rozjezdu do kopce HHC + +

Upozornění vozidel vzadu na nouzové brzdění + +

Přední airbag (2x) + +

Boční airbag (2x) + +

Hlavový airbag (4x) - +

Přední parkovací senzory - +

Zadní parkovací senzory + +

Parkovací kamera + -

360° panoramatický parkovací systém - +

Systém pro sledování provozu za vozidlem - +

Upozornění na otevřené dveře - +

Detekce pohybujících se objektů - +

Varování před čelní srážkou - +

Varování při opuštění jízdního pruhu - +

Systém monitorování tlaku v pneu TPMS + +

Upozornění na opotřebení brzd + +

Imobilizér + +

Automatické odjištění zámků při kolizi + +

ISOFIX + +

Hasicí přístroj + +

Interiér

Sportovně laděný interiér + +



Box na rukavice - +

Ambientní osvětlení - +

Digitální přístrojový štít 4,2 palce + -

Digitální přístrojový štít 7,0 palce - +

Multifunkční kůží čalouněný volant + +

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem + +

Kosmetické zrcátko s osvětlením - +

Přední LED čtecí světlo + +

Zadní LED čtecí světlo + +

Panoramatické střešní okno s el. ovládanou sluneční clonou + +

Automatická klimatizace + +

Vývod ventilace pro druhou řadu sedadel + +

Kožené čalounění sedadel + +

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v šesti směrech + -

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v šesti směrech - +

Výhřev a ventilace sedadla řidiče + -

Výhřev sedadel 4x - +

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve čtyřech směrech + +

Zadní sedadla s loketní opěrkou + +

Nosič nápojů vzadu + +

Přední nosič nápojů s výhřevem a chlazením + +

Zatmavená zadní okna + +

Multimediální systém s obrazovkou 10,0 palce + +

Reproduktor (7x) + -

Reproduktor (9x) - +

USB vstup vpředu (2x) + +

12V zásuvka vpředu + +

USB vstup vzadu (1x) + +

12V zásuvka v kufru - +

Exteriér

Sportovní bodykit + +

Střešní nosiče + +

Sportovní litá kola s pneu 225/60 R18 + +

Halogenové světlomety přední + -

LED potkávací světla - +

LED denní svícení + +

LED zadní světlomety + +

Dynamická směrová světla + +

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka + +

Automaticky sklopná zpětná zrcátka - +

Sportovní duální leštěné koncovky výfuku + +

Hliníkové prahy - +

Komfort

Dvouúrovňový posilovač řízení + +

Sportovní jízdní režim - +

Funkce zpožděného zhasnutí světel + +



Bezklíčový vstup i start + +

Inteligentní klíč (2x) + +

El. ovládané páté dveře - +

Bezdrátové nabíjení telefonu - +

Bluetooth + +

WIFI hotspot + +

On-line hudba + +

Zapalovač + +

     v základní ceně      nedostupné O     za příplatek      doplňková informace

Už základní výbava je velmi bohatá na komfortní prvky, za které nemusíte připlácet! V základu máte například velkou
panoramatickou střechu s el. sluneční clonou, kožený interiér, virtuální kokpit, multimediální systém, automatickou
klimatizaci, vyhřívané a odvětrávané sedadlo řidiče, 18palcová litá kola, bezklíčový vstup a start, couvací kameru, el.
sklápěcí a vyhřívaná zrcátka, parkovací senzory vzadu, dva plnohodnotné výfuky s elegantními koncovkami, střešní
ližiny, zadní LED světla s dynamickými blinkry a přední LED denní svícení. Barvu volíte rovněž svobodně, jelikož za ní
nepřiplácíte!



Základní varianty lakování vozidla SWM G01F

Informace

Platební podmínky

 Je vyžadována zálohová platba ve výši nejméně 80 % z celkové ceny při objednávce nového vozidla do výroby. Lze
nastavit individuálně.

 

 Dodací lhůta vozidla

 Při objednávce nového automobilu je dodací lhůta do 6 měsíců, pokud není vozidlo skladem u dovozce.

 

 Záruční podmínky vozide l

 Standardní záruční doba stanovená importérem, obsažená v aktuální cenové nabídce vozidla, činí 24 měsíců nebo do
ujetí 100.000 km, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. Záruční podmínky je možné v obchodním styku
mezi podnikajícími subjekty sjednat individuálně, záruční dobu na vozidlo lze po dohodě se zákazníkem
prostřednictvím slevy snížit, za příplatek naopak zvýšit. Snížení záruky není možné sjednat v případě prodeje vozidla
fyzické nepodnikající osobě. Podmínky záruky se řídí oboustranně podepsanými Záručními podmínkami k vozidlu,
které tvoří nedílnou přílohu kupní smlouvy a předávané dokumentace.

 

 

Záruční opravy vozidel

 Zjištěnou vadu vozidla v záruční době můžete uplatnit:

  

V záručním servisu, společnosti AMC spare parts s.r.o., na adrese Radíkovice 19, 503 27, Hradec Králové, případně u
jiného vybraného záručního servisu v servisní síti AMC (záruční servis je oprávněn provádět záruční opravy bez
souhlasu prodávajícího)

 U prodávajícího, který v případě potřeby vydává jednorázové oprávnění - písemný souhlas s odstraněním konkrétní
vady ve vybraném autorizovaném servisu v servisní síti AMC (autorizovaný servis není oprávněn provádět záruční
opravy bez souhlasu prodávajícího)

 

 

  

Bílá základní Černá metalická Modrá metalická
Šedá metalická Červená metalická



  Pravidelný servis vozidel

 1. Servisní služba AMC full-service:

 Pravidelný servis vozidla (dle předpisu periodické údržby uvedené v servisní knížce) je zajišťován
opravárenským  střediskem importéra, autorizovaným servisem AMC spare parts s.r.o., na adrese Radíkovice 19, 503
27 Hradec Králové, a to prostřednictvím služby AMC full-service. Za předem dohodnutý fixní poplatek může být
vozidlo pravidelně odváženo do servisu importéra z kteréhokoli místa ČR a po vykonání servisních prací
bezprostředně dovezeno zpět, s veškerým pojištěním odpovědnosti za převzaté vozidlo.

 

 2. Servisní služba prostřednictvím sítě autorizovaných servisů AMC:

 Pravidelný servis vozidla (dle předpisu periodické údržby uvedené v servisní knížce) je zajišťován smluvním
autorizovaným servisem prodávajícího, s garantovaným výskytem nejdále 40 km od místa provozu vozidla.
Autorizovaný servis je povinen a oprávněn vykonávat na vozidle pro jeho uživatele veškerou úplatnou servisní a
opravárenskou činnost. Autorizovaný servis není automaticky oprávněn k uplatnění práv kupujícího z poskytnuté
záruky, avšak po konkrétním písemném souhlasu prodávajícího může být oprávněn k jejich vyřízení.

 

3. Najdi svůj servis

 Znáte ve svém okolí autoservis, který byste chtěli pro provádění údržby Vašeho nového vozidla využívat? Víte, že
pracuje za přiměřenou cenu, má zkušený personál, dobré reference a spokojené klienty? Zeptejte se. V případě zájmu
jsme připraveni podepsat s Vámi vybraným autoservisem smlouvu o autorizaci a zařadit ho do seznamu sítě
autorizovaných servisů AMC.

 

 Samostatné dodávky náhradních dílů

 Náhradní díly a doplňkovou výbavu lze objednat u společnosti AMC spare parts, s.r.o., na adrese Radíkovice 19, 503 27 Hradec Králové.
Náhradní díly jsou v případě Vaší potřeby distribuovány prostřednictvím poštovních balíků nebo za využití přepravních společností přímo na
Vaší adresu každý pracovní den.

Údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Tato nabídka je nezávazná a není
nabídkou ve smyslu ustanovení § 1731 nebo § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy. K uzavření smluvního vztahu dojde výhradně
oboustranným písemným podpisem smluvních dokumentů. Prodejce si vyhrazuje právo změny cen, když
ceny některých doplňků jsou odvislé dle aktuálního devizového kurzu české koruny.

Nabídku zpracoval: 

E-mail: 

Kontakt/Telefon: 



Pozor, použité fotografie mohou obsahovat prvky příplatkové výbavy! 

Technické informace uvedené v této nabídce se mohou lišit v závislosti na typech, variantách nebo verzích vozidel. 

Údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Tato nabídka je nezávazná a není nabídkou ve
smyslu ustanovení § 1731 nebo § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.
K uzavření smluvního vztahu dojde výhradně oboustranným písemným podpisem smluvních dokumentů. Prodejce si

vyhrazuje právo změny cen, když ceny některých doplňků jsou odvislé dle aktuálního devizového kurzu české koruny.


	Nabídka vozidla SWM G01F
	Základní technický popis
	Motor 1,5 Turbo (SWM)

	Výbavy
	Základní varianty lakování vozidla SWM G01F
	Informace


